
Управление общего образования администрации Ртищевского
муниципального района Саратовской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7 Г.РТИЩЕВО

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

              ПРИКАЗ

25 сентября 2023г
г.Ртищево

№ 341-О

«О проведении школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
по технологии в 2023 – 2024  учебном году»

В соответствии с приказом управления общего образования от 15.09.2023 г. № 379
« Об организации подготовки и проведения всероссийской олимпиады школьников
в 2023/2024 учебном году в Ртищевском муниципальном районе», с целью
выявления и поддержки одаренных детей, развития их способностей и интереса к
научному творчеству, а также выявления индивидуальных достижений учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести 27 сентября 2023 года в 12 ч  школьный этап всероссийской
олимпиады школьников  по технологии  среди обучающихся 5-11 классов.
 2.Утвердить списки участников школьного тура олимпиады по технологии
(приложение).
3. Заместителю директора по УВР Рубцовой М.В.:
-обеспечить организационные условия для проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по технологии;
- подвести итоги школьного тура до 30 октября  2023 года.
4.Для подготовки школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников
утвердить оргкомитет в составе:

Рубцова М.В.- заместитель директора по УВР;
 Миронова О.А.- заместитель директора по УВР.

5. Учителям технологии Кузнецовой Е.Н., Федякиной И.А. подготовить
обучающихся к выполнению заданий по олимпиаде по технологии.
6.Назначить техническими специалистами учителя информатики Холодову Т.С.,
старшего вожатого Комарова Д.М.
7. Техническим специалистам Холодовой Т.С.,Комарову Д.М. оборудовать
кабинеты № 336,337, 338 для проведения школьного этапа олимпиады по
искусству средствами видеонаблюдения в режиме оффлайн.
8.Назначить организаторами, ответственными за проведение школьного этапа
олимпиады в аудитории:

Кабинет № 336 – Дроздова Е.В.,
Кабинет № 337- Галушко П.В.,
Кабинет № 338- Разенкова В.М., Кулиш Е.А.
Организатором вне аудиторий – Торопова Н.С.

9. Жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии в
составе - учителя физической культуры, ОБЖ Яшиной В.В., учителей физической



культуры Тороповой Н.С., Тропихиной А.С., учителей технологии Кузнецовой
Е.Н., Федякиной И.А. сдать проверенные олимпиадные работы в учебную часть
заместителю директора по УВР Рубцовой М.В. в  день, следующий за днем
проведения олимпиады по предмету, не позднее 15.00 ч.
10.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора
по УВР Рубцову М.В.

Директор МОУ «СОШ № 7
г. Ртищево Саратовской области» Е.В.Балабешкина

С приказом ознакомлены: Рубцова М.В.
Миронова О.А.
Холодова Т.С.
Кузнецова Е.Н.
Комаров Д.М.
Торопова Н.С.
Тропихина А.С.
Яшина В.В.
Федякина И.А.



Приложение№1
к приказу № 341-О от 25.09.2023

Список участников олимпиады по технологии

№ п/п Фамилия, имя, отчество
обучающегося (полностью)

Класс Фамилия, имя, отчество
педагога, подготовившего
учащегося к олимпиаде
(полностью)

1. Горбатенко Алиса Егоровна 5-А Кузнецова Елена Николаевна

2.  Гриценко Анастасия
Александровна

5-А Кузнецова Елена Николаевна

3. Савельева Арина Сергеевна 5-А Кузнецова Елена Николаевна

4.  Демидова Альбина
Станиславовна 5-Б Кузнецова Елена Николаевна

5.  Карпухина Полина
Александровна 5-Б Кузнецова Елена Николаевна

6. Качанова Мария Олеговна 5-Б Кузнецова Елена Николаевна

7.  Колесник Альбина
Владимировна

5-Б Кузнецова Елена Николаевна

8. Киселева Таисия Александровна 5-Б Кузнецова Елена Николаевна

9. Кудашова Анастасия Игоревна 5-Б Кузнецова Елена Николаевна

10. Альбрант Мария Карловна 5-В Федякина Инна Анатольевна

11. Бунькова Мария Дмитриевна 5-В Федякина Инна Анатольевна

12. Рыжова Эвелина Сергеевна 5-В Федякина Инна Анатольевна

13. Шаколкина Светлана Антоновна 5-В Федякина Инна Анатольевна

14. Шаколкина Ангелина Антоновна 5-В Федякина Инна Анатольевна

15. Борисова Валерия Николаевна 6-А Кузнецова Елена Николаевна

16. Иванова Софья Александровна 6-А Кузнецова Елена Николаевна

17. Кутырева Кира Алексеевна 6-А Федякина Инна Анатольевна

18.
Михайловская Алёна 6-А Федякина Инна Анатольевна



Дмитриевна

19. Моржакова Дарья Сарваровна 6-А Федякина Инна Анатольевна

20. Пачевская Алина Рустямовна 6-А Федякина Инна Анатольевна

21. Сутягина Арина Александровна 6-А Кузнецова Елена Николаевна

22. Тюц София Викторовна 6-А Кузнецова Елена Николаевна

23. Лещинская Сабина Николаевна 6-Б Кузнецова Елена Николаевна

24. Маграпова Ксения Максимовна 6-Б Кузнецова Елена Николаевна

25.  Семкина Анастасия
Александровна

6-Б Кузнецова Елена Николаевна

26.  Тарасенкова Валерия
Александровна

6-Б Кузнецова Елена Николаевна

27. Шинякова Екатерина Ильинична 6-Б Кузнецова Елена Николаевна

28. Голубкова Наталья Сергеевна 6-В Федякина Инна Анатольевна

29. Полянина Алина Сергеевна 6-В Федякина Инна Анатольевна

30. Шомина Екатерина Алексеевна 6-В Федякина Инна Анатольевна

31. Асланова Эльвира Зумрудиновна 7-А Кузнецова Елена Николаевна

32. Булгакова Алина Витальевна 7-А Кузнецова Елена Николаевна

33. Дерябина Ева Романовна 7-А Кузнецова Елена Николаевна

34. Захарова Эвелина Сергеевна 7-А Федякина Инна Анатольевна

35. Мотасова Дарья Игоревна 7-А Кузнецова Елена Николаевна

36. Шумарина Василиса Олеговна 7-А Федякина Инна Анатольевна

37. Назарова Ильмира Сабухиевна 7-Б Кузнецова Елена Николаевна

38. Семенова Анастасия Андреевна 7-Б Кузнецова Елена Николаевна



39. Симонова Кира Романовна 7-Б Кузнецова Елена Николаевна

40. Шинякова Варвара Ильинична 7-Б Кузнецова Елена Николаевна

41. Храмов Илья Сергеевич 7-А Кузнецова Елена Николаевна

42.  Матвеева Маргарита
Дмитриевна

8-А Кузнецова Елена Николаевна

43. Панина Алина Павловна 8-А Кузнецова Елена Николаевна

44. Сенина Снежана Вячеславовна 8-А Кузнецова Елена Николаевна

45. Стенина Дарья Сергеевна 8-А Кузнецова Елена Николаевна

46. Рыкалина Виктория Павловна 8-Б Кузнецова Елена Николаевна

47. Худобина Полина Сергеевна 8-Б Кузнецова Елена Николаевна

48. Яшунина Полина Дмитриевна 8-Б Кузнецова Елена Николаевна

49. Елисеева Виктория Николаевна 8-В Федякина Инна Анатольевна

50. Максимова Кира Сергеевна 8-В Федякина Инна Анатольевна

51. Баскончина Каролина Сергеевна 9-А Кузнецова Елена Николаевна

52. Кулакова Александра Сергеевна 9-А Кузнецова Елена Николаевна

53.  Петроченкова Ксения
Викторовна

9-А Кузнецова Елена Николаевна

54. Поимцева Ольга Романовна 9-А Кузнецова Елена Николаевна

55. Попова Юлия Сергеевна 9-А Кузнецова Елена Николаевна

56.  Тимофеева Екатерина
Александровна

9-А Кузнецова Елена Николаевна

57. Абрамова Арина Андреевна 9-Б Кузнецова Елена Николаевна

58. Добролюбова Софья Андреевна 9-Б Кузнецова Елена Николаевна

59. Ермачкова Алина Витальевна 9-Б Кузнецова Елена Николаевна



60.  Карпова Маргарита
Владимировна

9-В Федякина Инна Анатольевна

61. Салазкина Марина Сергеевна 9-В Федякина Инна Анатольевна

62.  Безруких Виктория
Александровна

10 Кузнецова Елена Николаевна

63.  Игина Диана Анатольевна 10 Кузнецова Елена Николаевна

64.  Зоц Ангелина Станиславовна 10 Кузнецова Елена Николаевна


		2023-10-23T15:32:10+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 ИМ.ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ТРЫНИНА А.С. Г. РТИЩЕВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"




